
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

2007 m. birželio 27 d. Pirmosios instancijos teismo (ketvirtoji kolegija) 
sprendimas Nuova Gela Sviluppo prieš Komisiją 

(Byla T-65/04) 

„Europos regioninės plėtros fondas (ERPF) — Bendrijos finansinės pagalbos 
nutraukimas — Ieškinys dėl panaikinimo — Ieškinys dėl nuostolių atlyginimo — 

Arbitražinė išlyga" 

1. Institucijų aktai — Motyvavimas — Pareiga — Apimtis (EB 253 straipsnis) 
(žr. 43-50 punktus) 

2. Ekonominė ir socialinė sanglauda — Struktūrinė parama — Finansavimas iš 
Bendrijos lėšų — Sprendimas dėl finansavimo nutraukimo (Tarybos 
reglamento Nr. 4253/88, iš dalies pakeisto Reglamentu Nr. 2082/93, 
25 straipsnio 5 dalis) (žr. 61-74 punktus) 

Dalykas 

Pirmiausia sprendimo, išdėstyto 2003 m. gruodžio 16 d. Komisijos laiške dėl 
ERPF 98.05.26.001 finansavimo nutraukimo, panaikinimas, Komisijos sprendimo dėl 
finansavimo sumažinimo, finansavimo sustabdymo ir finansavimo lėšų grąžinimo 
panaikinimas bei 1999 m. rugsėjo 9 d. Komisijos sprendimo SEC(1999) 1316 dėl 
Struktūrinių fondų veiklos priemonių (1994-1999 m.) finansavimo užbaigimo gairių 
6.2 punkto panaikinimas, ir papildomai - ieškovės patirtos žalos atlyginimas bei 
1999 m. rugsėjo 13 d. ieškovės ir Komisijos pasirašyto susitarimo vykdymas. 

Rezoliucine dalis 

1. Atmesti ieškinį. 

2. Priteisti iš ieškovės bylinėjimosi išlaidas. 

II - 68* 


